
zakázka 0000003027
Hanzlíková reality

Volejbalistů1879/4

České Budějovice 2, 37001

Web: http://hanzlikovareality.cz/

pronájem zděného bytu 2+1 s balkonem a parkováním, Na
Zlaté stoce, České Budějovice

Mgr. Mirlinda Králová
+420 607 088 203
linda.kralova@hanzlikovareality.cz

13.000 ,-
za nemovitost + energie / cca 5 tis Kč,

vše vyúčtovatelné,+ kauce,

Nabízíme k pronájmu zděný byt o dispozici 2+1 a velikosti cca 55 m2, který se nachází ve 3. NP zděného činžovního domu
v atraktivní části Českých Budějovic v ulici Na Zlaté stoce v těsné blízkosti parku Stromovka. Byt je částečně zařízený ( viz
fotografie ) a skládá se z těchto místností : chodba, prostorná koupelna, obývací pokoj se vstupem na menší zastřešený balkon,
samostatná kuchyně a ložnice. K bytu náleží komora o výměře 3,5 m2, která se nachází na patře u bytu. K dispozici je společná
kolárna, která je umístěná v suterénu domu a parkování je možné na vyhrazeném parkovišti přímo u domu. Byt je k nastěhování
od 1.12.2024.Pronájem bez domácích mazlíčků. Možnost pronajmutí garáže za úplatek.

Ulice: Na Zlaté stoce Město: České Budějovice
Typ nemovitosti: Byt Subtyp nemovitosti: 2+1
Operace: Pronájem Vlastnictví: Osobní
Stav objektu: velmi dobrý Plocha podlahová: 55 m2

Plocha balkonu: 3 m2 Sklep: 4 m2

PENB: G - Mimořádně nehospodárná

Hanzlíková reality

Volejbalistů1879/4

České Budějovice 2 , 37001

 
Telefon: +420 607 088 203

Email: linda.kralova@hanzlikovareality.cz

Web: http://hanzlikovareality.cz/




